Obec Kunesov 1CO: 00320803

Kniha prijatych faktar

Datum: 16.10.2023 Strana: 1

INT.C. [94-144]

Int. & Cislo fakttry

94 230100575
95 2230021954
96 10230300
97 20232814
98 202304367
99 22300024091
100 230727

101 1020232671
102 20231189
103 23078

104 23079

105 231045

106 202307142
107 231054

108 23070572
109 8332726055
110 230062620
111 2231184016
112 6824787421
113 2230026226
114 4192104105
115 23168

116 10230361
117 2023411
118 22300029517
119 2232207634
120 20231342
121 1020232740
122 1010605904
123 8023002751
124 2231207152
125 4192104168
126 202308102
127 2230032045
128 23080625
129 2123035244
130 23882190
131 10230406
132 50231142
133 23800072
134 2230036015
135 20231495
136 2023011
137 202309096
138 26092023191
139 0562023
140 8336276696
141 20230160
142 7323030065
143 2231234901
144 23090871

Dat. prij.

10.07.2023
17.07.2023
14.07.2023
25.07.2023
24.07.2023
27.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
24.07.2023
31.07.2023
02.08.2023
31.07.2023
04.08.2023
31.07.2023
01.08.2023
04.08.2023
03.08.2023
03.08.2023
14.08.2023
16.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
24.08.2023
28.08.2023
30.08.2023
04.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
05.09.2023
07.09.2023
07.09.2023
07.09.2023
11.09.2023
11.09.2023
11.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
22.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
01.10.2023
29.09.2023
30.09.2023
26.09.2023
30.09.2023
04.10.2023
04.10.2023
07.10.2023
09.10.2023
10.10.2023

Dat. splat.

24.07.2023
25.07.2023
28.07.2023
25.07.2023
25.07.2023
10.08.2023
03.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
08.08.2023
10.08.2023
15.08.2023
14.08.2023
16.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
04.08.2023
14.08.2023
28.08.2023
20.08.2023
24.08.2023
31.08.2023
29.08.2023
23.08.2023
07.09.2023
13.09.2023
15.09.2023
14.09.2023
15.09.2023
05.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
19.09.2023
20.09.2023
14.09.2023
11.09.2023
14.09.2023
28.09.2023
02.10.2023
25.10.2023
07.09.2023
15.10.2023
10.10.2023
12.10.2023
26.09.2023
17.10.2023
15.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
18.10.2023
14.10.2023

Dat. uhrady

24.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
25.07.2023
25.07.2023
04.08.2023
03.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
15.08.2023
14.08.2023
16.08.2023
21.08.2023
18.08.2023
04.08.2023
17.08.2023
25.08.2023
15.08.2023
25.08.2023
24.08.2023
28.08.2023
01.08.2023
31.08.2023
28.08.2023
06.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
05.09.2023
20.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
20.09.2023
21.09.2023
11.09.2023
14.09.2023
28.09.2023
29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

26.09.2023

Suma
<EUR>
48.00
56.65
65.46
88.30
108.40
12.95
370.00
30.00
10.00
755.30
746.10
676.80
204.00
162.00
62.40
32.36
85.00
439.38
23.10
56.65
100.82
102.00
62.30
10.80
14.56
11.21
10.00
30.00
28.90
41.51
547.43
100.82
204.00
56.65
78.00
23.19
10.60
76.10
459.00
49 801.48
26.58
10.00
75.69
204.00
60.50
255.00
34.43
99.00
154.64
946.68
62.40

Dodavatel

EKOCHARITA SLOVENSKO SLOVENSKU

Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
ZdruZenie obci Horného Turca
CHROME . r. o.Husqvarna
Pracovné odevy KADO s. r.o0.,
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
DePra -DDDs. r. 0.,
BENSOL s.r.o0.

OZ Pomoc psikom
AUTOSERVIS Ziman Jilius
AUTOSERVIS Ziman Julius
MAHRLO,s.r. 0.
Technické sluzby T.T.
MAHRLO,s.r. 0.

INTA s.r.o.,

Slovak Telekom, a. s.
Lamitec, spols. r. 0.,
Stredoslov.vodarenska prev.spolotnost’
Komunélna poist’oviia Viena
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
Stredoslovenska energetika a. s. ,
Viktoria- Hamor,s .r. o.
ZdruZenie obei Horného Turca
Ing. Peter Kovad

Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
SEVT as.

OZ Pomoc psikom
BENSOL s.r.o.

Slovak Telekom, a. s.
WebShop sk, s. 1. 0.,
Stredoslov.voddrenska prev.spolotnost’
Stredoslovenska energetika a. s. ,
Technické sluzby T.T.
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
INTA s.r.o.,

LibristoMedia s. r. o.,
Dupris. r. o.,

ZdruzZenie obei Horného Turea
ProMinent Slovensko, s.r.o.
RENOVIA,s. 1. 0.

Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
OZ Pomoc psikom
HEMPP s. r. 0.,

Technické sluzby T.T.

Pet Medical s.r. o.,

Ing. Martin Magic TECHNOPROJEKT

Slovak Telekom, a. s.
Jan Grajzel’

Popis faktury

Zber pouZ. textili,obuvi
KonicaMinolta-prengjom
UloZenie KO na skladku
sudiastky krovinorez
pracovné odevy
KonicaMinolta za tlag
Dezinsekcia plostic

Vykon ¢inn. BTS,OPP a PZS
Pomoc psikom

oprava Skoda Fabia
oprava Skoda Fébia
Vodomer - hlavny

Vyvoz KO

Modul Poéitadlo k vodome
Odber kuchynského odpadu
hlasové sluzby

kanc potreby

Odber vody StVPS
poistenie FO + PO
KonicaMinolta-prendjom
Prevadzka a idrzba VO
struna na krovinorez
UloZenie KO na skladku
¢asopis Predsk. vychova
KonicaMinolta za tla¢
Triedna kniha MS$
pausalny poplatok

Vykon &inn. BTS,OPP a PZS
hlasové sluzby

spotrebny mat KD

Odber vody StVPS
Prevadzka a Gdrzba VO
Vyvoz KO
KonicaMinolta-prendjom
Odber kuchynského odpadu
grafomotorika

spotr. material KD
UloZenie KO na skladku
novy vodomer
rekongtrukcia cesty
KonicaMinolta za tla¢

OZ pomoc psikom

Skolské potreby 5. ro€.di
vyvoz KO 9/2023

vet. ofetrenie psa
Prevadzka a udrzba VO
hlasové sluzby

za Gradnu tabulu+SZ

STREDOSLOVENSKA VODARENSKA PREVADSKOVA SP@§z.chem rozbor vody
STREDOSLOVENSKA VODARENSKA PREVADSKOVA SPOL.{dber vody StVPS

INTA s.r.o.,

Odber kuchynského odpadu

Celkovy pocet faktur: 51

Celkova suma faktur:
Celkova suma Uhrad:

Celkovo zostava uhradit”.

57 731.14 EUR

6 163.51 EUR

51 567.63 EUR



